Local Enterprise Support Project

مشروع مساندة الأعمال المحلية

Questions and Answers – RFQ#04022017 - Industrial Kitchen Equipment and Tools for Grantees

Information revealing identity of asker is concealed as applicable.

Question Number 1:

All our brands are top of the line bespoke manufacturers coming from XXXX, etc. They are simply the best one can buy with Energy Star certificates being a standard feature. Our suppliers do not keep stock and they manufacture to order thus giving each Client exactly what he is looking for in terms of specifications.

For this and for all your future tenders, I would be very much grateful if you can advise if this is the quality product you are looking for and the delivery time is somehow acceptable.

Answer Number 1:

Please note that this can only be determined at the time of evaluation. Please refer to "6. Evaluation Factors" in the RFQ document.

Question Number 2:

Kindly clarify the specifications of below items numbers: With specific pictures if its available.

First: 2.1 Second: 2.3 Third: 2.4 Forth: 3.3 Fifth: 1.2 Sixth 5.8 Seven: 6.7 Eight: 8.6 Nine: 8.7 Ten: 16.3 And 16.4

Answer Number 2:

Kindly note that there aren't more specifications available for these items. Please respond to the RFQ to the best of your understanding.

Question Number 3:

Did your organization have tax free, zero custom from government Jordan

Answer Number 3:

Yes



Local Enterprise Support Project مشروع مساندة الأعمال المحلية

Question Number 4:

Please let us know if there are any restrictions on the country of origin

Answer Number 4:

Source: All goods and services offered in response to this RFQ or supplied under any resulting award must meet USAID Geographic Code 937 in accordance with the United States Code of Federal Regulations (CFR), 22 CFR §228. The cooperating country for the USAID LENS project is Jordan. Thus, the countries considered Code 937 are the US, Jordan and the list of countries noted in the following link:

https://www.usaid.gov/sites/default/files/documents/1876/310.pdf

Question Number 5:

Please allow us to note that one day is not enough to raise inquiries. Can you make the inquiries deadline at a later date like after 1 week.

Answer Number 5:

The deadline for receiving questions is 4 April, 2017. This will not be extended.

